Universitätsbibliothek Paderborn

**ORdinatio a Sacra. Ro. Ce-||sarea maiestate super officij ||
Notariat[us] exercicio edita || Cum Mandato p[ro]hibitorio
Penali: Ne || ab alio quoq[ue] sine Jmp[er]iali[m]
Co[m]issa-||rioru[m] circa ...**

Maximilian <I., Heiliges Römisches Reich, Kaiser>

[Mainz], 1512

De constitutionibus actorum [et] p[ro]curato[rum]

urn:nbn:de:hbz:466:1-30929

Qd si vero ac quotiens, cōtigerit/ aliquas tales Litteras plures psonas in
diuersis residentibus domib⁹ seu locis continere quib⁹ singulis facienda
sit presentatio seu insinuatio earundem: Sciant Flotarij hmoi presentatio
nem et insinuationē singulis eoz de quibus rogati fuerint cū ostensione et
lectione originaliū esse facientis modo et forma premissis relicta et tradita
cuiq; eoz. Lopia collacionata et cōcorde/nisi forte in vna ciuitate seu villa
in diuersis tñ edibus habitantes paucioribus copijs fuerint contenti.

Presentatio autē seu insinuatio sharū hmoi et earū dies Menses An
nosq; et loca singula: et si forte aliquis cui sit insinuatio se parere nolle vel in
imperatoris vel iudicij Lamere contemptū seu ignominia irreuerenter vere
ba proruperit instrumentis suis tam his ad quarū instantiā q̄ illis quib⁹ fa
cta fuerit presentatio siue insinuatio edendis vna cum litterarū insinuatariū
tenoribus integris referant et attestent sincere et fideliter.

B e constitutionibus afforum i psuratori

In Constitutionē aut tam Actoꝝ que a Tutorib⁹ vel Curatorib⁹ mis
norenii ante lites cōtestatas et quidem cū auctoritate et decreti interpositi
one iudicis sūt et fieri debent q̄s procuratoꝝ ad lites attendant bene Flota
rij cū a diudiciū imperiale quotidie veniant instrumenta procuratoria defectu
osa: vt quantū tam ad actus specialia requirentes mandata q̄s alias clausi
las apponi solitas et consueras / de quibus etiā vulgaris habet forma bene
extendant instrumenta cū clara specificatione quem vel quos cōstituent siue
insolidum siue cōiunctū siue diuisum: Procuratores velū habere Ita q̄ no
sit melior conditio vnius q̄s alterius seu alioꝝ. Sed quicquid vnuſ incep
rit alter id cōtinuare possit mediare et finire/ videlicet ad agendum defendē
dum libellandū /item cōtestandum iurandum de calunnia et aliud qđcūq; li
cū iuramenti / prestandū / ponendum / articulandū positionib⁹ a diuersis
etiam per iuramenti responendum Testes et alias probationes produc
dum excipiendū replicandū / duplicandū / triplicandū. rē. pellendū Se
tentias audiendū / ad appellandū et prouocandū: si ad iudicia inferiora dū
gant apostolos petendum recipiendū / a pellationes causas prosequendum
alium vel alios loco suo substituendū / istos reuocandū: et iterū totiens quo
tiens substituendū. rē. Et generaliter omnia alia et singula. rē. faciendū cuz
promissione et cautione solitis de rato et reuelando sub omni cōstituentis re
rū et bonoꝝ obligatione / et hec omnia in extēsa cōmuniꝝ forma.